In nomine domini amen. Nos, Mirche, voiuoda Transalpinus, etc., 
tenore presencium significamus, tam presentibus quam futuris, quibus expedit 
universis, - quod, cupientes inire federa inviolabilis amicie cum serenissimo 
principe, domino Wladizlao, rege Polonie etc., de baronum nostrorum una
nimi consilio, pro eo tăiem fecimus ordinacionem, alias atque pridem, tempo- 
xibus perpetuis ab utraque parte firmissime tenendam et irrefragabiliter 
observandam; quod memoratum dominum Wladislaum regem toto nostro 
posse atque potencia, dum et quotiescumque nostrum auxilium postula- 
verit, ac homines sibi subditos, ab insultu et hostili incursu regis Hungarie, 
ac ipsius omagialium et quorumlibet hominum sibi subiectorum, contra 
alios vero predicti domini Wladizlai emulos aut iniuriatores quorumlibet, 
ipsum, iuxta arbitrii noştri beneplacitum, iuvare promittimus et spondemus, 
quemadmodum amico facere expedit atque decet, ymmo, multo magis iam, 
quia consanguinitatis amor hoc facere compellit amicos. Idemque dominus 
Wladizlaus rex, ad nostram postulacionem, signanter contra regem Hun
garie et ipsius subditos, pro toto ipsius posse atque potencia nos debet, ymmo 
tenebitur adiuvare.

In casu autem, si idem Hungarie rex hostiliter insurgeret, aut sui 
contra sepefatum dominum Wladizlaum regem etc., extunc, nos, hostiliter, 
spondemus, ymmo promitimus, nostra cum gente, fines regni Hungarie for- 
titer constringere, incendio et omne malo. Dum autem, idem rex Hungarie 
<etc., nos aut nostram terram, hostiliter attemptaverit subintrare, extunc 
prefatus dominus Wladizlaus rex etc., hec omnia supradicta nobis toto posse 
atque potencia debeat et teneatur adiuvare. Contra alios vero nostros emulos, 
iuxta ipsius liberi arbitrii beneplacitum, nobis auxiliabitur, tanquam amicus 
«t frater fratri, ssmper facere consuevit; quemadmodum eciam priores nostras 
litteras obligatorias, gratas et ratas habentes, tanquam presentibus de verbo 
ad verbum ratificamus et confirmamus, vigore presencium mediante, addi- 
■cientes autem et adiungentes quod, si quis ex nostris mocionem aii quam facere, 
et se nobis obponere presumpserit aut attemptaverit aliquid contra eundem 
dominum Wladizlaum regem, tăiem volumus, unacum iamdicto domino 
Wladizlao rege, tempore nobiscum expescendo, coercere ac omnino fundi- 
itus destruere, usque ad ultimum quadrantem quemadmodum consanguini- 
itatis fraternitas et inviolabilis amor et amicia iam nos constringit et semper 
ifacere compellebit.

Datum in civitate nostra Yoriow, die dominico Vocem iocunditatis, 
anno domini Millesimo quadringentesimo undecimo. Ad perpetue unionis 
circa roboracionem confederacionis, amiciciam ac bonitatem, presentes 
.fieri duximus, nostro sigillo maiori munimine roboratas. Datum ut supra.